
\r~$jtrr

i~
COMUNE DI NAPOLI

Municipalita' 9 Pianura
Seccavo

Servizio S.A.T.

!:>~ :>1. D 1-P.G.l2015/ del .

PROGRESSIVO
ANNUALE

22 APR, 2015

OGGETTO:

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Istituzione - dalle ore 15,00 alle ore 23,00 e comunque fino a cessate
esigenze, del giorno 26 aprile 2015 di un particolare dispositivo di
traffico temporaneo, in Piazza San Giorgio c via Luigi Santamaria,
quartiere Pianura, per permettere il regolare svolgimento della
manifestazione in onore di San Giorgio Martire

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Vista la nota prot. PG/20l5/2638l5 a firma del presidente dell'Associazione Co­
mitato per i festeggiamenti in onore di San Giorgio Martire;
Visto il parere favorevole espresso nel sopralluogo del 15.04.2015 tra S.A.T.
della IXo Municipalità Soccavo/Pianura - S.A.P.L. Soccavo/Pianura-
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi, è stato approvato nella
seduta del 21.04.2015 della "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizza­
zione dei piani di traffico relativi all'attuazione delle manifestazioni e dei cantie­
ri di lavoro;
Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza della predetta manifesta­
zione si rende necessario adottare il provvedimento indicato nella parte dispositi­
va del presente atto;
Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Istituire, dalle ore 15,00 alle ore 23,00 e comunque fino a cessate esigenze del giorno
26 aprile 2015 , la chiusura al traffico veicolare, di Piazza San Giorgio e via Luigi
Santamaria;
La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura del Comitato
Organizzatore della manifestazione che procederà anche alle modifiche della segnaletica
vigente ed al suo successivo ripristino al termine della manifestazione sportiva.
Dal presente dispositivo sono esclusi i veicoli a servizio del Comitato Organizzatore,
quelli di emergenza e di pronto soccorso, delle Forze dell'Ordine e quelli a servizio delle
persone diversamente abili con disabile a bordo;

Piazza Giovanni XXIII Il. 2 ~ 80126 Napoli -Italia -leI. (+39) 081 7952341 - fax (+ 39) 081 7952329
mlilzieipa/Ung. {(!rrilo/'io. econoilliarcì)comline. naroli. il - www.comune.napoli.it



Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale è autorizzato ad
adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per
la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale ed eventualmente
potrà adottare tutti i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse l'opportunità;

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da
ritenersi temporaneamente sospese.

A norma dell'art. 3 comma 4 della legge 24111990, avverso la presente ordinanza,
chiunque abbia interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione
al capo dello Stato.

Ai sensi dell'art. 37 del C.D.S. , D.L.gs 285/92, avverso il presente provvedimento è
ammesso ricorso, da chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le
formalità stabilite dall'art. 74 del regolamento di Esecuzione D.P.R. 495792

Il referente SAT Il DicigJ;\ 'dt""m
Ing. EH, ~""i / ing. "d, '0""

l



pag.n°3-

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 35..!f del 22 APRo 2015

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

22 APR, 2015ha avuto inizio il ---"-'-"--':"'-41- _

I


